
Technický pracovník – opora týmu mobilního hospice Nejste sami

Místo výkonu: Olomouc, Pekařská 491/9

Mobilní hospic Nejste sami hledá technicky zdatného kolegu/kolegyni, který/která bude
nepostradatelnou oporou našemu týmu všeobecných sester, lékařů a sociálních pracovnic.

Mobilní hospic Nejste sami poskytuje úzce specializovanou lékařskou a zdravotnickou
paliativní péči, která se především orientuje na sociální a lidskou pomoc, podporu pacientům
v terminálním stádiu onemocnění, aby mohli důstojně odcházet v domácím prostředí svých
nejbližších přátel a rodiny.

Pozice technického pracovníka/pracovnice není jen o technických dovednostech, je to
role, která zajišťuje klidné a spolehlivé zázemí pro naše zaměstnance, aby se mohli plně
věnovat péči o pacienty v jejich domovech. Pokud máte chuť přispět k našemu poslání a stát
se důležitou součástí naší organizace, hledáme právě vás.

Co budete mít na starosti?

Servis a údržbu:

● Údržba budovy a kancelářského vybavení hospice.
● Instalace kompenzačních pomůcek a zdravotnických přístrojů v domácím prostředí

pacientů.
● Zajištění servisu vozidel – pravidelné prohlídky, výměna pneu, technické kontroly

(STK) a správa dokumentace.
● Údržba a revize kompenzačních pomůcek a zdravotnických přístrojů.
● Drobná údržba elektrozařízení (tiskárny, telefony, internetové přípojky).

Podpora organizace:

● Zajištění pravidelného BOZP a PO, včetně školení a zkoušek řidičů referentských
vozidel.

● Dovoz obědů pro zaměstnance a další transporty dle potřeby.
● Příprava, transport a úklid potřebných věcí na akce (výstavy, veletrhy, festivaly).
● Evidence a správné nakládání s odpady (včetně nebezpečného odpadu).

IT správa a podpora:

● Správa HW a SW vybavení organizace, správa Google Workspace
● IT podpora zaměstnanců (helpdesk) a spolupráce s externími dodavateli IT služeb.

Koordinace a komunikace:

● Komunikace s dodavateli energií, služeb a uzavírání smluv.
● Koordinace transportu kompenzačních pomůcek a zajištění materiální podpory

zdravotnických a sociálních profesí.
● Evidence dálničních známek a sledování GPS u vozidel.



Co nabízíme?

● Flexibilní pracovní dobu přizpůsobenou vašim možnostem.
● Smysluplnou práci v přátelském prostředí na HPP, DPP nebo DPČ.
● Příležitost naučit se nové dovednosti.
● Zázemí organizace, která pomáhá lidem v těžkých životních chvílích.
● 5 týdnů dovolené, stravenky, služební telefon, motivační odměny.

Co požadujeme?

● Technické dovednosti a schopnost organizace práce.
● Základní znalost IT (systémy vás zaučíme).
● Řidičský průkaz sk. B a ochotu jezdit dle potřeby.
● Čistý trestní rejstřík.
● Spolehlivost, samostatnost a proaktivní přístup.

Máte zájem stát se součástí našeho týmu?

Pošlete nám váš životopis a motivační dopis na e-mail: asistent@nejstesami.eu.
Budeme se těšit na osobní setkání.


